100 Menos puede reducirse la especie, y question de este pleito *ad arbitrium iudicij*: porque aunque para el punto de lesion le estimaron algunos DD. que junta Giurb. decis. 110: num. 3. & 4. *Tamen hoc arbitrium non ex proprio capite, sed iuxta iuris regulas sumendum est, probat text. in l. 1. ff. de usuris, ibi: Arbitrio Iudicis usurarum modus constituitur, ita tamen ut legem non offendat, cap. super his, de accusat. tradit Andreas de Irenia in cap. 1. §. fin. num. 29. de Capitaneo qui Curiam vendidit, Roman consil. 376. column. 2. circa fin. & ita notavit Cæsar Vrsill. in addit. ad Afflict. decis. 225.*

num. 3. Mandellus Salvens. idem sentit *consil.* 99. n. 7. prosequitur Decian. *lib.* 1. *consil.* 136. num. 44. dicens: *Quemadmodum non debet Index aequitatem ex voluntate sua statuere, sed ex iuris regulis.* Y es textual la proposicion *ex cap.* 1. *de constitut.* ibi: *Quia legum, & Canonum statuta ab omnibus sunt seruanda; & nemo in iudicijs suo sensu duci debet, sed eorum auctoritate, & cap. summo opere, 70. n. 11. quest.* 3. ibi: *Non ex corde suo, sed ex diuino praecepto, & humana lege sententiam proferant.*

Denique de *exemplis non est curandum*, ni con ellos puede suplir el señor Fiscal la justificación que necesitava para esta causa, porque ni los hechos, ni las circunstancias hazen vnas mismas las especies, y casos para que los pueda gobernar vna misma decision, y regla, *maximè*, quando no son del mismo Senado donde esta se questiona, y así se nota en la disposicion de Derecho, *Per Iustinianum in l. nemo, 13. C. de sentent. & interlocut. omnium iudicum, l. singuli, 14. C. de accusationib. & Consultus Procul. in leg. sed licet, 12. ff. de officio Praesid.* ibi: *Non tamen spectandum est, quid Roma factum est, quam quid fieri debeat;* porque aun el Principe, ni el mismo Senado se sujera à sus mismas sentencias, pues le queda la facultad, y poder para reuer la causa, y determinar como hallare por derecho, y justicia, ita ex Afflic. Alex. & Gregor. Lop. tenet D. Valenc. *cons.* 69. num. 214. & 215. y comprueba su doctrina *ex text. in cap. tum ex litteris, de in integrum restitut.* ibi: *Quia sententia Romana Sedis non negatur posse in melius commutari, & text. in l. iure nostro, ff. de testamentar. tut.* ibi: *Nec si Provincia Praeses imperitia lapsus patris voluntatem sequendam decreuerint, successor eius sententiam, quam leges nostra non admittunt rectè sequetur,* prosequitur D. Valenc. num. 216. inquit: *Merito enim dixit Proculus Iurisconsultus, in l. sed licet,*